令和２年７月３１日

保 護 者 様

鳥取県立米子東高等学校長

第７２回柏葉祭の開催について（御案内）

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、柏葉祭も今年で７２回目を迎え、文化の部・体育の部を下記のとおり開催します。今年度は新型コロナウ

イルス感染症予防対策のため、いずれも校外で十分なスペースがある会場での半日開催とします。実施内容も大

幅に変更して一般公開は体育の部のみとさせていただきます。

参観を希望される方は、下記のとおり参観申込書の提出及び感染予防対策への御協力をお願いします。

記

1 日 時 ・場 所

期 日 時 間 場  所 参観可否

［文化の部］

９月３日（木）
午前９時～午後０時３０分

米子コンベンションセンター

BIG SHIP
参観不可

［体育の部］

 ９月４日（金）

（雨天の場合）

 ９月７日（月）

午前９時～午後０時

受付は午前８時３０分から

行います。

どらドラパーク米子陸上競技場 参観可

２ 体育の部参観方法

（１） 別紙「第７２回柏葉祭体育の部参観申込書」に必要事項を記入していただき、８月２７日（木）までに

生徒を通じて各クラス担任に提出してください。

  (２)  体育の部当日、参観を希望される方全員分の「健康チェックシート」を受付で提出してください。「健康

チェックシート」が不足する場合は、各クラス担任に連絡をしていただくか、参観希望者数分をコピーして

ください。記入漏れが無いよう御注意ください。

３ その他

（１） 体育の部当日は自宅での検温とマスクの着用をお願いします。受付の際は再度の検温に御協力ください。

検温後入場許可証を受け取り御入場ください。検温の結果次第で、入場を御遠慮いただくこともあります。

（２） 競技中の座席は隣の方との間隔をとり（約２ｍ）、声を出しての応援、グラウンドへの立ち入り（写真撮

影等）は御遠慮ください。拍手のみの応援とします。

(３) 駐車場は裏面の「どらドラパーク米子（東山公園）案内図」を御覧ください。なお、併設施設と共同利用

となっており、数に限りがあります。できるだけ公共交通機関を御利用ください。